Генеральному директору ЗАО «Кавказ»
А. Л. Мараскину
от менеджера
Ивановой О. В.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении отпуска

[bookmark: _GoBack]На основании 260-й статьи ТК прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск за отработанный мною период с 23 мая 2015 года по 20 мая 2016 года длительностью в 28 календарных дней с 1 июля 2016 года.
07.06.2016 _______________________ О. В. Иванова